
Id: OEAGH-JLQFT-JQBEE-XQOBL-XBTBE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 147/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania p.n. Remont infrastruktury drogowej na terenie 
osiedla mieszkaniowego po byłym Igloopolu w miejscowości Cergowa, drogi o nr ew. 1094/20, 1094/12, 

1094/10, 1094/56. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art. 18 ust.1 pkt 4 i art. 22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje : 

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 30 listopada 2011 r. Wykonawcy robót o zakończeniu zadania pn. Remont 
infrastruktury drogowej na terenie osiedla mieszkaniowego po byłym Igloopolu w miejscowości Cergowa, drogi 
o nr ew. 1094/20, 1094/12, 1094/10, 1094/56, powołuje Komisję Odbioru Robót w nastepującym składzie:1. 
Andrzej Bytnar - Przewodniczący - Gmina Dukla, 2. Ryszard Głód - Inspektor nadzoru - Gmina Dukla, 3. Janina 
Cypara - Członek - Gmina Dukla, przy udziale: 4. Ryszard Fic - kierownik budowy - Rejon Budowy Dróg 
i Mostów w Krośnie Sp. zo o.o. i przedstawiciela Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy/Filia 
w Rzeszowie. 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia końcowego odbioru robót na dzień 8 grudnia na godz. 9:00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


